
BELGIQUE-BELGIE MINES DE HOUILLE STEENKOLENMIJNEN JUIN-JUNI 1965 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------, 

BASSINS MIN1ERS 

MIJNIIEJOŒNS 

Périodes 

Periode:n 

Borinage-Centre • Borwge-Ccntzum 
Charleroi .. Charleroi 
Liège • Luilc . 
Kempcn .. Campine 

Le Royaume • Het Riilc 

1965 Mai - Mei 
Avril • April 

1964 juin • )uni 
M.M. 

1963 M.M. 
1962 M.M. 
1961 M .M. 
!960 id. 
1958 id. 
1956 id. 
195-t id. 
19i8 id. 
!938 id. 
1913 id. 

1966 Semaine du 21 au 27-2 
Week van 21 tot 27-2 
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22.686 
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104.551 
112.345 
97.949 

118.885 
123.38-t 
124.240 
143.935 
176.2-43 
258.297 
254.456 
270.012 
229.373 
205.234 
187.143 

1.707.943 

1.629.555 
1.750.324 
1.799.206 
1.775.376 
1.784.827 
1.768.804 
1.794.661 
1.872.413 
2.255.186 
2.-+55.079 
2.137.393 
2.224.261 
2.165.404 ,. 
1.903.466 
------ ----

376.490 

Stocks 

Voorndcn 
t 

358.483 
455.094 
324.257 
836.384 

1.974.218 

1.896.480 
1.905.290 
1.220.490 
1.488.665 

454.006 
1.350.544 
4.378.050 
6.606.610 
6.928.346 

179.157 
2.806.020 

840.340 
2.227.260 

955.890 

2.576.142 
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20.50 
21.27 
23.43 
24.04 
24.42 
21.20 
24.10 

4.73 1 

PERSONNEL - l'EllSONEEL 

Nombre d' OUTriers 
Aantal arbeidcrs Indices • Indices 

Rcndcme>t (kg) 
Rendement (kg) 

Pré:lcnces ( 1) 
Aanwc:. (%) 

M<nn'cm. main-d' œun-e 
W akknc.hten sc.hollliiL. 
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48.966 
52.028 
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8.619 
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11.227 
26.913 

62.888 

63.553 
64.691 
68.635 
68.032 
67.113 
71.198 
63.935 
71.i60 

104.669 
112.943 
12i.579 
145.366 
131.241 
146.081 

60.115 
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0.318 
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- 62 - 98 - 160 
- 59 - 69 - 128 
- 75 - 222 - 297 
- 152 - Ill - 263 

0.606 0.828 1 1.649") 1.207°) 1 83.23 85.12 1 - 348 - 500 - 848 

0.609 
0.607 
0.644 
0.635 
0.614 
0.610 
0.649 
0.700 
0.87 
0.86 
0.91 
!, 11 
0.92 
1.37 

0.553 

0.833 
0.830 
0.876 
0.866 
0.858 
0.853 
0.916 
0.983 
1.19 
1.19 
1.27 
1.61 
1.33 
1.89 

0.759 

1.645 
1.647 
1.554 
1.57'1 
1.629 
1.624 
1.541 
1.430 
1.153 
1.156 
1.098 

878 
1.085 

731 

1.808 

1.202 
1.205 
1.141 
1.155 
1. 166 
1.156 
1.092 
1.018 

8i2 
838 
787 
610 
753 
528 

1.317 

83.21 
83.31 
83.33 
83.71 
83.14 
81.17 
80.82 
81.18 
85.92 
8i.21 
83.53 

80.00 

85.08 
85.15 
85.49 
85.66 
85.22 
83.82 
83.62 
83.70 
87.80 
86.29 
85.91 
85.88 

83.00 

-489 
-53! 
-381 
-291 
- 265 
-41 1 
-356 
- 753 
- til 
- 357 
- 63 

-411 
-818 + 752 + 323 + 23~ 
-550 
-715 
- 802 
- 300 

- 528 

-900 
-1349 + 371 + 32 
- 28 
-409 
-906 
-1498 
- 9i3 
-657 
-591 

-206 

G.i.. capet 
ct .aloriR 

OpgCTangcn en 
gc·nlotiaeud 

m.ijngas 

m' à 8.500 kea! 
o• c . 

760 mm Hg 

2.093.619 
3.523.515 

1.863.1-tO 

7.480.271 (2) 

7.056.676(2) 
6.059. 179(2) 
5.510.935 (2) 
5.514.722 
5.721.228 
5.848.183 
5.691.675 
5.702.727 
8.113.307 
7.ii3.776 
-!.604.060 

N. B. - ( 1) Uniquement les absences individueBes. - A lléén de individuë.le afwe:igheid. 
(2) Dont environ 5 % non valorisés. - Waarvan ongeveer 5 % niet gevaloriseerd. 
(3) Sans maîtrise et surveillance, les r endements sont: F ond : 1.834: Fond et surface: 1..329. - Z onder meestcr~ en toe:ichtspersoneel. komen de rendementen op: Ondergrond : 1.831 ; Onder- en boven­

grand : 1.329. 

BELGIQUE 
BELGIE 

PERIODES 
PERIODEN 

1965 juin ) uni 
Mai ~ Meî . 
Avril - Apri l 

1961 Juin - )uni . 
M.M. 

1963 M.M. 
1962 M.M. 

1961 M.M. 
1960 M.M. 
1958 M.M. 
1956 M.M. 
1952 M .M. 

FOURNITURE DE CHARBONS BELGES AUX DIFFERENTS SECTEURS ECONOMIQUES 
LEVERING VAN BELGISCHE STEENKOLEN AAN DE VERSCHEIDENE ECONOMISCHE SECTO:QS 
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228.157 20.121 505.571 o9.265 342.460 6.785 3.528 21.317 10.760 16.180 864 13.304 22.897 47.325 
222.337 24. 173 511.284 79.1 18 363.901 11.270 4.143 21.210 10.180 12.797 571 7.841 21.681 34.644 
218.118 6.045 522.869 98.751 362.431 10.523 6.939 24.557 9.805 10.961 1.113 6.701 17.468 24.834 
212.790 22.379 524.035 88.123 285.124 9.727 4.016 21.283 !i.728 20.698 1.713 16.514 25.828 63.593 
217.027 14.940 526.285 112.113 291.529 8.904 7.293 21.129 13.140 23.176 2.062 13.632 22.867 57.21 1 
300.893 15.952 550.211 149.315 271.797 9.759 8.376 19.453 22.480 35.888 3.714 15.319 23.929 59.790 
278.231 13.871 597.719 123.810 341.233 8.1 12 10.370 21.796 23.376 45.843 3.686 17.082 26.857 65.031 
260.895 13.827 608.290 92.159 344.185 8.240 8.989 33.515 22.660 51.590 6.1 20 18.341 29.043 61.957 
266.847 12.607 619.271 84.395 308.910 11.381 8.089 28.924 18.914 61.567 6.3-!7 20.118 38.216 58.840 
264.1 16 12.348 504.042 81.169 171.610 10.228 8.311 21.203 23.771 ;2.927 5.136 22.185 11.446 32.666 
120.304 15.619 599.722 139.111 256.063 20.769 12.197 40.601 1 1.216 91.661 13.082 30.868 61.446 71.682 
180.657 11.102 708.921( 1) 275.218 34.685 !6.683 30.235 37.361 123.398 17.838 26.645 63.591 81.997 

N. B. - ( 1) Y compris le charbon fourni aux usines à ga:. - Daarin bcgrepcn de stceakolcn aan de gasfabricken gclevcrd. 
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12.722 
12.994 
10.022 
15.150 
14.933 
20.128 
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21.416 
18.316{1) 
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174.663 1.501.302 
174.054 1.519.210 
183.217 1.525.038 
197.512 1.529.199 
169.731 !.530.316 
155.655 1.670.677 
223.832 1.834.526 
237.800 1.836.494 
189.581 1.770.611 
226.496 1.537.155 

32.328 ( 1) 353.828 2.224.332 
60.800 209.060 2.196.669 



BELGIQUE-BELGIE 

GENRE 
PERIODE 

AARD 
PERIODE 

Minières - V . mijnen 
Sidér. -V. staalfabr. 
Autres - Andert .. 

Royaume - Rijk .•. 

1965 Mai - Mei 
Avril ~ April 

1964 juin - )uni 
M.M .... . 

1963 M.M. . .. . 
1962 M.M. . .. . 
l'jo! rvLr...L 
10~0 l\1.M. 
1958 M.M. 
1956 M.M. 
1951 M.M. 
1918 M.M. 
1938 M.M. 
1913 M.M. 
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1.571 
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1.581 
1.612 
1.668 
1.572 
1.530 
!.Hi 
1.510 
1.669 
2.898 

N. B. - (1) En hl. - ln hl. 

Charbon - Stccnltolen ( t ) 

Reçu - Ontv. 
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17.807 121.691 
181.958 556.706 
72.376 100.55'1 

i87.709 272.141 778.951 

501.509 
51i.72'1 
523.609 
520.196 
537.i32 
581.012 
594.il8 
61i.508 
501.il 7 
601.931 
179.201 
i54.585 
399.063 
233.858 

265.021 
267.513 
257.505 
283.612 
25·Hl6 
198.200 
180.303 
198.909 
233.572 
196.7:25 
181.120 
157.180 
158.763 
; 19.621 

813.709 
807.591 
801.158 
805.311 
779.516 
778.073 
777.i77 
811.811 
7'11.869 
781.875 
663.321 
611.765 
557.826 
383.i.79 
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COKERIES 
COJ.ŒSF ABRIEKEN 

Gaz - Gas 
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882 
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656 

1.111 
810 

1.153 
951 

26.i22( 1) 
23.059( 1) 

i95 
10.068( 1) 
5.813(1) 

!.000 m3, 1 .250 kea!, o• C, 760 mm Hg 
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Minières - Van mijnen . ii.! 13 18.858 26.582 - 728 12.338 
Sidérurg. - V. staalfabrieken , 193.810 91.710 39.772 68.881 5.590 il.361 
Autres .. Andere . 35.633 16.316 7.696 - 1.136 15.622 

Le Royaume - Het Rijk . 273.556 126.881 7i.050 68.881 7.i5i 69.321 

1965 Mai - Mei . 286.287 133.817 79.263 71.92i 8.i3i 73.752 
Avril - April . 283.175 133.211 80.608 73.363 7.i83 73.737 

196i juin - )uni . 281.531 130.57i 75.789 72.793 6.936 71.115 
M.M. 282.815 132.9i9 75.718 69.988 6.267 77.530 

1963 M.M. 279.i37 128.12i 73.628 66.73i 5.166 82.729 
1962 M.M. 280.103 128.325 69.i23 67.162 7.589 82.950 
1961 M.M. 271.571 131.891 71.331 63.18'1 8.869 76.58i 
1960 M.M. 283.038 133.i3i 80.615 61.116 12.28i 77.950 
1958 M.M. 259.-!53 120.2i2 81.62i 53.568 6.850 7!.2i 9 
1956 M.M. 267.139 132.241 78.70i 56.85i 7.42i 72.452 
1951 M.M. 233.182 135.611 69.580 16.279 5.517 68.791 
1948 M.M. 105.331 - - - - -
193R M .M. 75.33'1 - - - - -

COKERIES JUIN-JUNI 1965 
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36.096 
67.057 
65.43i 

77i 
2.425 

803 

i72.035 123.i96 595.531 391 1.118 8.358 1.682 158.193 21 20 i7.581 77.618 593.773 168.587 4.002 

i94.033 
189.290 
48i.24i 
485.178 
469.131 
i81.665 
i75.911 
502.323 
167.739 
192.676 
107.062 
373.-!88 

12i.i76 
128.33i 
131.815 
131.291 
131.231 
117.920 
12i.901 
121.770 
107.788 
113.195 
105.173 
95.619 

Sous-produits 
Bijprodukten ( t) 
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3.il9 1.006 J.08i 
16.233 1.707 3.i61 
3.297 813 816 

22.919 6.556 5.361 

2i.793 6.952 5.678 
2i.066 7.079 5.715 
23.609 6.91i 5.323 
23.552 6.761 5.i70 
23.070 6.37i 5.321 
23.01i 6.891 5.239 
22.-151 6.703 5.619 
22.833 7.013 5.870 
20.867 6. 771 5.618 
20.628 7.061 5.569 
15.911 5.110 3.621 
16.053 5.62i i.978 
11.172 5.186 i .636 

618.509 
617.62i 
616.059 
616.i69 
600.362 
599.585 
600.818 
627.093 
575.527 
605.871 
512.235 
169.107 
366.513 
293.583 

672 
739 
i80 

1.759 
6.27i 
6.159 
5.961 
7.803 
9.759 
7.228 

15.639 

3.913 
4 .386 
2.798 
5.610 
5.994 
5.5i2 
1.877 
5.018 
5.115 
5.151 
2.093 

7.531 
6.015 
7.913 

13.562 
16.368 
li.i05 
11.308 
12.561 
11.030 
15.538 
11.177 

3.032 
770 

2.875 
1.833 
2.766 
2.3i2 
2.739 
2.973 
3.066 
5.003 
3.327 

471.107 
i76.156 
185.562 
i83.554 
461.481 
173.803 
i52.985 
468.291 
123.137 
433.510 
359.227 

80 
20 
11 
83 

431 
159 

323 
612 

2.095 
1.918 
3.137 

715 
720 

1.209 
2.223 
1.362 
1.011 
1.234 
1.145 
2.200 
1.585 

i5.942 
17.011 
45.832 
48 .159 
50.291 
16.384 
52.213 
19.007 
11.873 
56.636 
12.996 

78.318 
7I.ii9 
63.978 
59.535 
60.231 
53.150 
72.680 
82.218 
74.751 
76.498 
73.859 

606.310 
602.199 
606.921 
607.935 
593.794 
591.905 
593.289 
616.899 
557.097 
591.308 
498.608 

168.700 
166.100 
233.769 
161.531 
117.877 
217.789 
265.942 
269.877 
276.110 

87.208 
127.116 

1.028 
1.010 
4.015 
3.998 
i.I09 
4.310 
3.775 
3.821 
3.980 
1.137 
4.270 
i .i63 
i.l20 
1.229 

FABRIQUES D'AGGLOMERES 
AGGLOMERATENF ABRIEIŒN 

JUIN 1965 
JUNI 1965 
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u - "-" c .. 0 ~ c .. .. rn >~ - o 
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;:l~ > '"' 
Min . .. V. mijn. 62.733 7.103 69.836 - - - - - - -

1 ln dép. - O nafh. 2.012 - 2.012 - -- - - - - -
------ ----- ------ --- --- ------ ----- ------

___ l 

Royaume - Rijk 6i.775 7.103 71.878 1.732 8.587 70.977 5.729 63.885 38.894 453 
------ ----- - ----- --- --- ------ ----- ------ ---

1965 Mai - Mei 76.672 6.811 83.483 2.070 10.014 80.209 6.7i9 72.582 i l.220 461 
Avril - Apr. 10l.i82 7.225 108.707 2.797 12.455 100.089 8.786 102.i35 i2.i33 479 

1961 juin • ) uni 80.8i8 9.975 90.823 1.738 9. 142 89.301 7.100 78.532 16.702 i91 
M.M. 0 0 0 109.081 10.337 119.il8 2.390 18.827 115.359 9.il0 91.207 53.297 198 

1963 M.M. 0 0 0 178.i99 13.113 191.612 3.337 19.390 182.333 15.148 168.778 5.763 -
1962 M.M. 0 0 0 119.386 li. l 31 133.520 2.920 16.708 127.156 10.135 111.940 5.315 577 
1961 M.M. 0 0 0 81.119 15.516 96.935 2.395 12.755 91.880 7.6:3 82.896 17.997 119 
1960 M.M. 0 0 0 77.240 17.079 91.319 2.282 12.i91 8i.i 61 7.060 77.103 32.920 473 
1958 M .M.· 0 0 0 65.877 20.525 86.102 3.418 12.632 81.517 6.335 66.907 62.598 195 
1956 M.M. 0 0 0 116.258 35.991 152.252 3.666 12.351 112.!21 12.353 133.512 4.681 617 
195i M.M. 0 0 0 75.027 39.829 111.856 . 1.521 10.520 109.189 9.098 109.301 11.737 589 
1948 M.M. 0 0 0 27.014 53.834 80.8-18 - - 74.702 6.625 -- - 563 
1938 M.M. 0 0 0 39.712 102.918 112.690 -

1 
- 129.797 12.918 - -

1 
873 

1913 M.M. • 0. - - 217.387 - - 197.271 - - - 1.911 



BELGIQUE 
BELGIE 

t>BRIODB 

1965 Juin- Juni 
Mai - Mei 
Avril - April 

1964 Juin - Juni 
M.M. 

1963 M.M. 
1962 M.M. 
1961 M.M. 
1960 M.M. 
1958 M.M. 
1956 M.M. 
1952 M.M. 

BOIS DE MINE 
MIJNHOUT m3 

Quantlth reçues 
Ootvangeo hoevcelhedeo 

42.744 
34.582 
35.223 
51.364 
41.584 
44.249 
49.883 
44.823 
13.010 
50.713 
72.377 
73.511 

L 
.. 0 
t: > 
O,.!l 
j 

15 
12 

67-1 
7.158 

17.963 
30.608 

12.741 
31 .582 
35.228 
51.361 
11.581 
11.261 
19.925 
44.823 
13.684 
57.871 
90.310 

101.119 

41.351 
39.617 
12.518 
13.131 
13.170 
44.510 
15.325 
17.111 
50.608 
71.192 
78.216 
91.118 

131.711 
131.160 
111.271 
202.083 
192.651 
229.138 
235.268 
188.382 
212.810 
118.093 
655.511 
880.695 

BRAI 
PEK t 

Quaotlth reçuea 
Ootvaogeo hoeveelheden 

4.189 
1.326 
1.138 
6.839 
6.515 
9.082 
8.832 
7.116 
5.237 
3.831 
7.019 
1.621 

101 
129 
768 

1.696 
7.252 
6.969 
1.310 

151 
37 

3.015 
5.010 
6.78i 

4.293 
1.755 
1.906 
8.535 

13.767 
16.051 
10.112 
7.567 
5.271 
6.879 

12.059 
11.108 

N. B. - (c) Chiflres indisponibles - Onbcschikbare cljfers. 

BELGIQUE 
BELGIE 

PBRIODB 

1965 Juin - Juni . 
Mal- Mei. 
Avril - April 

196i Juin - Juni 
M.M. 

1963 M.M. 
1962 M .M. 
1961 M.M. 
1960 M.M. 
1958 M.M. 
1956 M.M. ' . 

1952 M.M. 

21.391 
25.519 
25.552 
23.016 
23.844 
22.620 
18.453 
18.165 
17.648 
13.758 
14.072 

12.035 

20.301 
20.810 
20.256 
18.139 
18.515 
17.194 
17.180 
20.462 
20.630 
18.014 
19.221 

15.956 

METAUX NON-FERREUX 
NON FERRO-METALEN 

Produite bruts • Ruwe produkteo 

9.653 
10.167 
9.719 
6.958 
6.9i3 
8.203 
7.763 
8.321 
7.725 
7.990 
8.521 

6.757 

187 
330 
225 
612 
576 
701 
805 
510 
721 
762 
871 

850 

259 
275 
301 
271 
288 
296 
237 
155 
231 
226 
228 

557 

108 
302 
266 
328 
352 
368 
401 
385 
383 
325 
420 

55.199 
57.133 
56.319 
19.657 
50.518 
49.382 
44.839 
18.331 
17.338 
11.075 
13.336 

36.155 

34.762 
38.310 
39.595 
37.681 
35.308 
33.606 
31.947 
34.113 
31.785 
27.750 
24.196 

23.833 

5.729 
6.719 
8.786 
7.100 
9.110 

15.118 
10.135 
7.516 
7.099 
6.335 

12.125 
9.971 

33.196 
29.178 
31.533 
31.185 
29. 129 
24.267 
22.430 
22.519 
20.788 
16.562 
16.601 

12.729 

N. 8 - Pour les produits bruts : moyennes trimestrielles mobJies. - Pour les demi-produits : valeurs absolues. 
Voor de ruwe produkten · beweeg lijke trimestriële gemiddelden. - Voor de half-produkten: volstrekte waarden. 

81.593 
81.861 
86.858 
76.562 
82.198 
30.720 
19.963 
19.887 
22.163 
78.67-! 
51.022 
37.357 

1.970 
2.009 
1.973 
1.907 
1.731. 
1.579 
1.579 
1.612 
1.711 
2.262 
1.944 
2.017 

JUIN 1965 
JUNI 1965 

700 

1.080 
2.218 

3.981 
3.501 
2.628 
1.281 
2.011 

JUIN 1965 
JUNI 1965 

18.536 
18.561 
18.533 
17.196 
17.510 
16.671 
16.161 
17.021 
15.822 
15.037 
15.919 

16.227 

BELGIQUE-BELGIE SIDERUI 

PRO DUC 
~ .. "' Produl(a brute Produite deml·flnlel H Ruwe prochkten Half-produkteo 
-Il 
Il (1:: 

:J 9 
PBRIODB ~ .9 !l 

" 
~~ ·L .e o 

PBRIODB 3 il g,5 ~ ~t .... ... ~ 5 t .. 
~~ :1 ...,,. 

G > ":: So. :J u u~ .~!! 
0 -~~ b Il ~.!! ül~ 

u ~ c 
0 0 1i:::- " ~ !!1 _, 

0~ 5;9 .:lj , .... au 
e~ .. "' <..2 

..., 
tl ~1 ~8 "'a ~~~ "il";) ~A ~e 'il:I: ll "IQ Il" ~ ..!J g_-.. 'OCil .• :I: 

"' li " 
1 

u ïfVJ :-.::: < oO < 1>1 
~~ 

1965 Juin - Junl 13 680.412 760.123 (3) 10.822 96.279 186.727 35.601 ~:~~~~ Mai - Mei 13 700.210 759.666 (3) 38. 164 73.106 182.240 31.233 
Avril - April 13 689.828 766.378 (3) 38.878 93.531 190.916 32.161 5.288 

1961 Juin - Juni 16 668.507 715.910 (3) 51.763 78.899 176.109 37.591 1.830 
M.M. 11 670.518 727.518 (3 ) 52.380 80.267 171.098 35.953 3.382 

1963 M.M . ii 576.216 627.355 (3) 59.341 15.128 170.651 26.388 1.922 
1962 M.M. 15 562.378 613.179 4.805 56.031 19.195 172.931 22.572 6.976 
1961 M.M. 49 537.093 581.221 5.036 55.837 66.091 159.258 13.961 5.988 
1960 M.M. 53 5"16.061 595.070 5.113 150.669 78.148 116.139 15.321 5.337 
1958 M.M. 49 159.927 500.950 1.939 15.141 52.052 125.502 11.668 10.536 

1956 M .M. 50 180.810 525.898 5.281 60.829 20.695 153.631 23.973 8.315 
1951 M.M. 17 315.121 111.378 3.278 109.559 113.900 15.877 5.247 

--
(1) 
--

1918 M.M. 51 327.116 321.059 2.573 61.951 70.980 39.383 9.853 
1938 M.M. 50 202.177 181.369 3.508 37.839 13.200 26.010 9.337 
t913 M.M. 54 207.058 200.398 25.363 127.083 51.177 30.219 28.489 

N . B.- ( 1) Fers finis - Afgewerkt ijzer. - (2) Tubes soudis • Gelastt pijptn. - (3) Chiffr<s indisponiblu - Onbtschikbare cijfers. 



BELGIQUE 
BELGIE 

IMPORTA TI ONS-EXPORTA TI ONS 
IN- EN UITVOER 

Importations - lnvoe.r (t) Exportations .. Uitvoe.r 

Pays d'origine c: 

1 

.: ~ .d ll] Land van herkomst 
C:tJ .... ~j! Destination o- .. Il '"1:1 oo ..,o 

Période ~5 ...... ga s.~ .. " Land van butemming .0,.!( 

88 ;.a~ .. " Pe:riode 

1 

-o .. " ...... .,_ ;:31! u u ...... 
Répartition u~ "'"' VlVJ u~ 

VJ <"' l<l VJ 
Verdeling < 

C.E.C.A. - E.G.K.S. C.E.C.A. - E.G.K.S. 
Allem. Occ. - w. Duit si. 281.780 1.769 3.9 16 6.707 - Allemagne Occ. - w. Duit si. 32.590 
Pra nee - Frankrijk 10.692 - 1 - - France .. Frankrijk 51.606 
Pays-Bas - l'!ederland 73.211 39.798 26. 160 390 - Italie - ltalië ---- --- --- --- - - - Luxembourg .. Luxemburg 555 
Total - Totaal 368.713 11.567 29.977 7.097 - Pays-Bas - Nederland 75.180 

--- --- --- --- - - - ---
Pays tiers .. Derde landen Total - Totaal 160.231 
Roy. Uni - Veren. Koninkrijk 31.229 6.620 - - - ---
E.U.A. - V.S.A. •••• 0 198.051 - - - - Pays tiers - Derde landen 
Allemagne Or. - Oost-Duitsl. - - - 294 - Autriche - Oostenrijk 560 
U.R.S.S. - u.s.s.R. 8.385 - - - - Danemark Denemarken -
Pologne - Polen 21.116 - - - - Norvège .. Noorwegen 1.078 
Maroc - Marokko 600 - - - - Suède .. Zweden -
Nord-Vietnam - Nrd-Vietnam Suisse .. Zwitserland 13.810 --- --- --- --- --- Divers - Allerlei -
Total - Totaal 265.681 6.620 - 29-1 - ------ --- --- --- --- Total - Totaal 15.118 
Tot. juin - 1965 - Tot. juni 631.397 18.187 29.977 7.391 - ---

--- --- --- --- --- Tot. Juin - 1965 - Tot. juni 175.679 
1965 Mai - Mei 533.803 18.156 30.028 7.539 - - ---

Avril - April 167.750 50.382 30.553 6. 119 - 1965 Mai - Mei 175.100 
1961 juin - ) uni 571.800 52.21 1 22.798 7.661 5.275 Avril - April 183.760 

M.M. 580.622 51.690 19.120 6.315 1.420 1961 juin - )uni 201.915 
--- --- --- ---- - - - M.M. !69.731 

Repartition - Verdeling 1 
i) Sect. dom . - Huisel. sektor 227.667 l.i20 29.962 7.391 -
2) Sect. ind. - Nijverheid..,ekt. 111.8i2 17.9i2 273 - -
Réexportation - Wederuitvoer 1.016 501 - - -
Mouv. stocks .. Schomm. voorr. -9.098 -1.346 -158 -

(1) 

.... .... 
,.!(,.!( 

88 

11.661 
11.611 

-
39.356 

629 
---

66.260 
---

205 
3.253 
-

7.215 
600 

55 
- ---

11.358 
----

77.618 
---

78.318 
71.149 
63.978 
59.535 

~- EN ST AALNIJVERHBD JUIN-jUNI 1965 

>UCTIE t 

Produits finis - Eindprodukten 

"' .... 
. 9 ~ .... ..., 
u .. 
; .9 

,-;::~ 
ft<~ 

76.589 
71.165 
76.610 
72.919 
72.171 
60.116 
53.288 
51.170 
53.567 
41.913 

40.871 
36.301 

28.979 
10.603 
11.352 

64.706 
61.251 
65.101 
19.129 
47.996 
35.864 
11.258 
12.01i 
11.50i 
45.488 

53.456 
37.173 

28.780 
16.460 
19.672 

25.17'1 
16.011 
23.171 
19.787 
19.976 
13.6i5 
7.369 
6.971 
7.593 
6.967 

10.211 
8.996 

12.110 
9.084 

3.501 
3.2i4 
3. i30 
3.278 
2.693 
2.800 
3.526 
3 .260 
2.536 
1.925 

2.718 
2.153 

2.818 
2.064 

150.256 
140.671 
155.111 
153.719 
145.017 
130.981 
113.981 

95.505 
90.752 
80.543 

61.911 
40.018 

18.194 
11.715 
9.8&3 

28.ii7 
33.530 
31.815 
36.850 
31.316 
28.955 
26.202 
23.957 
29.323 
15.872 

27.959 
25.112 

30.0i7 
13.958 

1.154 
1.501 

817 
1.932 
1.181 
124 
290 
383 

1.83i 
790 

2.828 
2.791 
2.'172 
1.323 
1.997 

2.067 
3.053 
2 .379 
2.199 
5.026 

5.747 
2.705 

3.589 
1.421 
3.530 

583.006 
552.528 
587.288 
551.800 
535.810 

176.513 
151.118 
101.852 
396.105 
319.210 

388.~58 
307.782 

255.725 
116.852 
154.822 

Produits finals 
Verder bew. prod. 

13.785 
16.868 
16.i94 
57.566 
i9.268 

17.962 
39.537 
32.795 
26.194 
21.543 

23.758 
20.000 

10.992 

23.328 
21.177 
21.813 
25.696 
22.0i0 

18.853 
18.027 
15.853 
15.521 
12.509 

(2) 

4.410 
3.655 

53.379 
53.361 
53.183 
53.523 
53.601 
53.069 
53.066 
51.962 
14.810 
42.908 

47.104 
41.904 

38.431 
33.024 
35.300 

JUIN 1965 
JUNI 1965 

.:J~ 

.l) c 
S" o a -o .,_ 
"'"' <"' < 

687 
9.586 
-

20 
375 

- --
10.668 

- - -
--
-
-
315 
120 

---
135 - --

ll.i03 - --
10.770 
15.065 
25.745 
34.702 



BELGIQUE 
BELGIE 

Production 
Produktie 

· Porphyre • Uorlier : 
Moëllons • Breuksteen . 
Concassés .. Puin 
Pavés et mosaïques .. 

Straat!Ae:en en mozaiek 
Petit granit .. Hardsteen : 

Extrait .. Ruw 
Sciê • Gezaagd 
Façonné: - Bewerkt . 
Sous-prod. • Bijprodukten 

Marbre. .. Marmer : 
Blocs êquarris • Blokken . 
Tranches· Platen (20 mm) 
Moëllons et concassés .. 

Breuksteen en puin 
Bimbeloterie .. Snuisterijen 

Grès • Zandsteen : 
Moëllons bruts - Breukst. 
Concassés - Puin 
Pové9 et mosaïques -

Straatsteen en mozaïk 
Divers taillés .. Diverse 

Sable • Zand: 
pc. mé:tall. - vr. metaaln. 
pr. verrerie - vr. glasfabr. 
pr. constr ... vr. bouwbedr. 
Divers - Allerlei 

Ardoise: Leisteen : 
pr. toitures .. vr. dakwerk 
Schiste ard. - Dakleien • 
Coticules • Slijpstenen . 

CARRIERES ET INDUSTRIES CONNEXES 
GROEVEN EN AANVERWANTE NIJVERHEDEN 

~ ' 
t) ) 
t )479.63i )434.825 

t -

m3 31.910 rn• 6.611 
m3 1.567 rn• 27.851 

m" 847 
m' 49.593 

t 3.221 
kg 14.778 

l 28.018 
t 139.502 

t 579 
t 8.326 

t 124.542 
l 139.302 
t 447.224 
t 142.339 

t 537 
l 546 

kg 3.629 

29.420 
6.489 
1.430 

26.378 

652 
47.463 

3.623 
13.294 

21.531 
11 7.684 

3.610 
7.109 

110.001 
119.287 
'131.532 
144.864 

536 
197 

2.773 

23.695 
480.015 

41.771 
10.269 
3.855 

40.356 

746 
19.731 

3.510 
10.882 

30.899 
131.393 

192 
8.489 

125.068 
132.207 
527.582 
136.797 

582 
567 

4.589 

) 
)466.225 
) 
) -

34 .133 
8.719 
2.691 

31.830 

606 
16.653 

2.724 
11.577 

20.804 
108.072 

639 
7.172 

111.888 
110.999 
430.918 
122.940 

576 
403 

4.054 

Production 
Produktie 

Produits de dragage • 
Prod. v. baggermolens : 

Gravier .. Grind 
Sable • Zand 

Calcaires Kalkste.en 
Chaux • Kalk 
Phosphates • Foslaat 
Carbonates naturels .. 

Natuurc.arbonaat 
Chaux bydraul. artilic. • 

Kunstm. hydraul. kalk 
Dolomie .. Dolomiet : 

c rue .. ruwe. 
fritt ée .. w itgegloeide 

Plîi trcs • Pleisterka lk 
Agglomérês de plâtre • 

Pleisterkalkagglomeraten 

Silex .. Vuurs te.e.n: 
broyé -- gestampl 
pav~ .. straa tstee.n 

Feldspath en Galets 
Veldspaat en Strandkeien 

Quartz et Quartzites .. 
Kwarts en Kwartsiet . 

Argiles • Klei 

Personnel .. Personeel : 
Ouvriers occupés _. 

t 723.518 
t 112.474 
l 960.125 
t 196.933 
t (c) 

t 10 1.043 

t (c) 

t 74.430 
t 25.397 
t 8.201 

m' 613.452 

l ) 
l ) 1.917 

t (c) 

t 28.376 
l 22.089 

678.036 
94.074 

906.547 
200.582 

(c) 

87.607 

(c) 

80.746 
25.383 

7.3 11 

567.574 

1.868 

(c) 

22.569 
18.062 

JUIN 1965 
JUNI 1965 

871.880 
150.010 
969.327 
194.272 

(c) 

90.387 

1.327 

91.948 
29.478 
8.255 

422.123 

682 

(c) 

32.752 
20.228 

653.661 
107.438 
824.954 
190.820 

1.838 

158.415 

715 

75.707 
28.1 24 
7.603 

421.810 

1.214 

(c) 

25.381 
16.886 

Tewerkgestelde a rbeiders 11. 101 11.436 11.368 11.079 

(c) Chiffres indisponibles • Onbeschikbare oijlers. 

COMBUSTIBLES SOLIDES 
VASTE BRANDSTOFFEN 

C.E.C.A. ET GRANDE-BRETAGNE 
E.G.K.S. EN GROOT-BRITTANNIE JUIN-JUNI 1965 

0 
Rendement ~ .. 

1 
Ouvr. inscrits (ouvr./ poste) Absentéisme ·a 

iie 
Stocks "0 .,Il ..... 

·a~ Ingeschr. a rb. (arb./ploeg) Alwezigheid ~bw-
Voorraden 

"8~-z- (kg) '" "' ( 1.000 1) (1.000) .... % 1-jlloi.W->., ~~~ ; O.u~ -

PAYS 
~~g 

"' uQ] "' ~5] 
g! 

"0 
~5] -Ei5~ .r;~ gg 

LAND t.tÛ ~ ~ ~ ~~ " ·i e~:= 9.g::. 1~ 
u .. 0 -..E -..E fol'"'> ..... ;;a ~:: g~~~ ~-t~:;, 0 ~ ]~~~ "tJ eo- o."'~ • 0 ~"' ~"' OuO> 

1 

0 .. 0 .. 0 .. '"'" 0 .. 0 =" Q ~(!) 0,(!) ~ :s- o-" 
:t::fr 11<~ 11< i:-g ~ 11<" ~ ;:., 5 (!) 11<~ ""ct)~ 6.1 0> ~~ u8 ., 

t;Q] "> 8 (!) " tiO] " " 't:Oj < 0 0 0 

All•magne Occ. • 
West-Duitsl. ' 1965 j uin . )uni 10.971 225 340 2.68 1 2.111 22. 14 23.17 21.76 3.542 475 15.070 1.453 

1964 M.M. ... 12.362 233 349 2.613 2.055 22.02 19.99 18.45 3.606 459 8.629 1.083 
juin . )uni 11.596 238 358 2.598 2.040 22.27 21.81 20.32 3.502 482 7.744 1.376 

---- -----· --- -
Belgique - België 
1965 juin - )uni 1.708 60 78 1.649 1.207 21.36 16.77(1) 14.88( 1) 596 72 1.974 169 
1964 M.M. ... 1.775 66 85 1.574 1. 155 21.33 16,29( 1) 14.34( 1) 616 119 1.489 162 

Juin . )uni 1.799 65 84 1.554 1.14 1 21.88 16.67( 1) 14.51 ( 1) 616 91 1.220 234 
------ ----

France .. Prankr. 
1965 juin . )uni 4.465 109 153 2.052 1.429 23.2'1 10,25 6,25(2) 1.096 504 7.236 630 
1964 M.M. ... 4.119 Ill 156 2.046 1.1 11 23.21 10,10 6.73(2) 1.162 552 5.831 684 

juin . )uni 4.810 112 157 2.057 1.423 24.72 10,90 6.24(2) 1.111 579 6.726 564 
----

Italie • ltalië 
1965 juin . Juni 41 0.8 1.2 3.792 (3) (3) (3) (3) i69 3 i9 532 
1964 M.M. ... 39 1.1 1.3 2.532 (3) (3) (3) (3) 390 6 73 420 

juin - )uni 36 1,0 1.5 2.218 (3) (3) (3) (3) 360 7 107 343 
---- ----

Pays-B. • Nederl. 
1965 juin - )uni 91 5 24,8 38.8 2.132 (3) (3) (3) (3) 347 131 1.294 357 
1964 M.M. ... 987 25.3 39,6 2.208 (3) (3) (3) (3) 376 113 898 270 

Juin - )uni 998 25,4 39,7 2.170 (3) (3) (3) (3) 362 130 650 205 
----

Communauté -
Gemeenscbap 

(3) 1965 Juin - )uni 18.518 il4.8 57'1. 1 2.430 (3) (3) (3) 6.050 1.182 25.704 3.141 
1964 M.M. ... 19.584 434.4 593.8 2.395 (3) (3) (3) (3) 6. 150 1.249 17.007 2.616 

juin - }uni 19.725 436.6 603.9 2.369 (3 ) (3) (3) (3) 5.955 1.290 16.400 2.746 
----

Grande-Bretagne· à Iront en 1.000 1 
Groot· Brittannië in Iront in 1.000 t 

1965 Semaine du --- ---
27-6 au 3-7 3.332 - i64 5.421 1.763 (3) (3) 16.52 (3) (3) 21.773 (3) 
Week van 
27-6 tot 3-7 

196i Moy. hebd. 
Wekel. ge m. 3.724 - 198 5.203 1.745 (3) (3) 15,78 (3) (3) 20.381 (3) 
Semaine du 
28-6 au 4-7 

1 
Week van 
28-6 tot 4-7 3.544 - i96 5.210 1.733 (3) (3) 14.82 (3) (3) 20.215 (3) 

N. B. - (1) Absencu lndlvidudl•s s•ul•m•nt • AIIHn indlvidull• alwulghdd. - (2) Surface ""'•ment • Bovugrond aliUn. - (3) Chtffru 
indlsponibl•s • Onbeschlkbare cljfers. 


